O projeto apresentado tem o valor global de 63 175€ (sessenta e três mil, centro e setenta e cinco euros). 

Solicita-se à Junta de Freguesia de Ramalde um apoio de 3 7  4 6 9  €  (trinta e 

sete mil, quatrocentos e sessenta e nove euros), sendo que o candidato Médicos do Mundo encarregar- se  de 

obter e  suportar a parte  restante, no valor de  25 706€ (vinte cinco mil, setecentos e  seis euros).

Em anexo juntam-se os orçamentos a seguir descritos, obrigatórios. 

Descreva os orçamentos que junta (entidade e tipo de despesa) Valor Doc. n.º 

Orçamento detalhado do Projeto Ramalde Cuida da Médicos do Mundo 63 175€ 1